Por medio de la presente comunico a usted, que conta .- Hel 2011 se realizó 
la Transferencia de las Participaciones Sociales de la Compañía “Vatelventos y 
Servicios Cía. Ltda.”, de la siguiente forma: 
n 

> La Sra. María Elena Alegría Terán Dávila, cede CIENTO NOVENTA Y 
DOS (192) participaciones sociales, a favor de la Sra. María Joset Terán 
Dávila; 

> La Srta. María Inés Terán Dávila, cede SIETE (7) participaciones sociales, a 
favor de la Sra. María Joset Terán Dávila; 

> La Srta. María Inés Terán Dávila, cede UNA (1) participación social, a

[...]

CEDENTES, por sus propios y personales derechos, libre y voluntariamente 

ceden y transfieren a los CESIONARIOS, las participaciones sociales que 

poseen en la Compañía, de la siguiente forma: * La Señora María Elena 

Alegría Terán Hidalgo, cede CIENTO NOVENTA Y DOS (192) 

participaciones sociales, a favor de la Señora María Joset Terán Dávila; * 

La Señorita María Inés Egas Terán, cede SIETE (7) participaciones 

sociales, a favor de la Señora María Joset Terán Dávila; * La SeñoritA 

María Inés  Egas Terán, cede UNA (1) participación social, a favor